
 

  

 

 

 

Determinazione AREA DI VIGILANZA - AREA V n.11 del 12-10-2017 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 1 

 

Originale 

 

 

 

DETERMINAZIONE 

DELL’ AREA DI VIGILANZA - AREA V 
 

N. 11 DEL 12-10-2017 

Registro Generale n. 171 

 

 

 

Oggetto: ACQUISTO N. 3 CARTUCCE PAD PAK PER DEFIBRILLATORE. 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA DI VIGILANZA - AREA V 

 

 

 

CONSIDERATO che il Bilancio di Previsione 2017-2019 è stato approvato con 

Deliberazione di C.C. nr. 8 del 07/04/2017; 

RICHIAMATO l’atto di giunta Comunale n.22 del 20/04/2017, immediatamente eseguibile 

con il quale è stato approvato il Piano Economico di Gestione P.E.G. provvisorio per l’anno 

2017 ed attribuite, in via provvisoria, le risorse ai responsabili dei singoli servizi; 

RICONOSCIUTA per gli effetti di cui al D.Lgs. n. 267/2000 la propria competenza a 

dichiarare la regolarità tecnica della presente determinazione; 

 

CONSIDERATO che l’ufficio di Polizia Municipale è dotato di n. 1 defibrillatore, così come 

la sede della scuola primaria e secondaria sono dotati di n. 2 defibrillatori,  

 

VISTA la necessità di acquistare di n. 3 cartucce pad pak in vista della relativa scadenza per il 

corretto funzionamento di tali defibrillatori; 

 

DATO che tale acquisto risulta presente nel mercato elettronico Consip/ME.PA; 

 

VISTO che a seguito delle ricerche effettuate sul citato mercato elettronico Consip/ME.PA. è 

stato individuato il fornitore ECHOES srl con sede a Scarperia e San Piero (FI) in viale J.F. 

Kennedy,121 , in grado di fornire n. 3cartucce per defibrillatori al prezzo di Euro 120,00 

cadauna + iva con il codice HS-PAD001 ; 

 

RITENUTO pertanto dover procedere all’acquisto  di n°3 cartucce di cui sopra dalla ditta 

ECHOES srl 



  

  

  

DETERMINA 

 

1. Di acquistare n. 3 cartucce per defibrillatori al prezzo di € 120,00 cadauna + iva dalla ditta 

ECHOES srl ; 

 

2. Di imputare la spesa totale di Euro 439,20 iva inclusa  per l’acquisto delle cartucce per 

defibrillatori, al codice di bilancio 01.05-1.03.01.02.000 cap. 10140 imp. nr. 306 del 

bilancio 2017; 

 

3. Di procedere alla liquidazione dietro presentazione di regolare fattura e nei limiti 

dell’impegno assunto. 

 

                    IL RESPONSABILE  

                DEL PROCEDIMENTO 

              GENNJ CARSETTI 

   

 

 IL RESPONSABILE  

DELL’ AREA DI VIGILANZA - AREA V 

 GIAMPIERO LEONI 

 



 

  

 

 

 

Determinazione AREA DI VIGILANZA - AREA V n.11 del 12-10-2017 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 3 

 

___________________________________________________________________________ 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

 

 

Motivazione 

 

 

Mogliano lì  12-10-2017 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 LUANA RAMACCIONI 

 

 

___________________________________________________________________________ 

CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Collaboratore Amministrativo Messo del Comune di Mogliano certifica che 

copia della presente deliberazione viene pubblicata nel sito istituzionale di questo  Comune 

dal         17-11-2017    al        02-12-2017    per  15 giorni consecutivi, ai sensi 

dell'art.32 comma 1 della L. 18 giugno 2009 n.69.  

Mogliano lì  17-11-2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL MESSO COMUNALE 

Malvestiti Egidio 

 

Il giorno 17-11-2017       è stato pubblicato nel sito web istituzionale di questo Comune e 

contestualmente comunicato ai Capigruppo Consiliari ai sensi dell'art.125 del Decreto 

Legislativo n.267 del 18/08/2000. 

Mogliano lì  17-11-2017 

 


